2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2011                                                                                                     № 263

с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 08.08.2011 № 188 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг»

	В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление  Администрации Каргасокского района от 08.08.2011 № 188 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» следующие изменения:

В Составе конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» (приложение №2 к постановлению Администрации Каргасокского района от  08.08.2011 № 188) слова  «Соколов Д.Б. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «Рудаков А.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет по адресу http://www.kargasok.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргасокского района по экономике С.Н. Грузных.

Глава Каргасокского района                                                         А.М. Рожков

	Петрова Анна Николаевна

	Тел. 2 13 54